
Protokoll vid styrelsemöte i Långserums Älgskötselområde 2015-01-19, Plats Tohult. 

 

Närvarande ordinarie ledamöter: Elam Lindberg, Alf Johansson, Fredrik Hultberg, Andreas Lindsten, 
Henrik Rommedahl, Kjell Stork, Claes-Göran Carlsson 

Ej närvarande ordinarie ledamot: Patrik Johansson 

Närvarande ersättare: Johannes Eckerström, Lennart Fyhrlund, Tony Allansson. 

 

1. Ordförande Alf Johansson förklarar mötet öppnat 
 

2. Ärende om överskjutning i Svenarums lag Kroggården. 
Alf redogör för det uppkomna läget och en enhällig styrelse beslutar att påföljden blir 
följande: 
Under kommande tre år tilldelas Svenarums lag Kroggården en kalv varje år. Laget får inte 
heller delta i årets återstående avlysningsjakt. Beslutet gäller från 2015-01-19 och 
ordförande meddelar lagets jaktledare. 
 

3. In och urträden ur ÄSO. 
Hästeryd 1:3 och Ön 1:13 har ansökt om inträde i Tohults jaktlag. Styrelsen fastslår att 
ärendet är en angelägenhet för Tohults lag som beslutar i denna fråga. 
Bosaryd 1:10 och Skogen 1:4 har meddalat urträde ur Bosaryds lag. Styrelsen noterar detta 
och vidare diskussion om tilldelning för urträdande enheter  tas på årsmötet. 
 

4. Kent Jörgensson med fastigheterna Ön 1:16, Ön 1:12 och Spinkabo 1:3 totalt 75 hektar 
önskar tillträde till älgskötselområdet. Styrelsen finner att vi redan idag har många 
”kalvområden” och avslår ansökan. Framöver måste mindre områden gå med i ett lag inom 
älgskötselområdet och kan inte ansöka som enskild enhet. 
 

5. Fråga har inkommit från Jan Wilson i tre ärenden, se bilagor. 
Dels gäller det en arealfråga där undertecknad framför att arealen är för lågt angiven för 
undertecknads mark. 
Vid skötselområdets bildande angavs Wilsons enheter till 150 hektar. I senaste 
fastighetstaxeringen 2014 anges 163 hektar. Wilson önskar att styrelsen ändrar arealen. 
Beslut: Det är omöjligt för styrelsen att korrigera i efterhand då det även påverkar andra lag. 
Ordföranden i älgskötselområdet kommer kontakta Wilson med rådet att själv vända sig 
direkt till länsstyrelsen. I så fall måste älgskötselområdets totala areal öka med 13 hektar. 
 
Det andra ärendet gäller fastigheten Horshaga 1:6 Klastorp 22 hektar. Från och med 
kommande jaktsäsong skall den ingå i Wilsons område och överförs från Långserum. 
Styrelsen fastställer detta. 
 



Den tredje punkten gäller förslag till avskjutningsregler i form av ökad möjlighet för mindre 
lag att skjuta stora älgar, se bilaga. Ordföranden återkopplar till Jan Wilson om gällande 
regler och frågan får hänskjutas till årsmötet. 
 

6. Johannes Eckerström lyfter frågan om vilken areal som krävs för att släppa hund under 
älgjakten. Tumregeln är 200 hektar sammanhängande mark. Vid älgjakt blir det ofta 
vidsträckta turer vilket hundägaren bör beakta. 

 

Vid protokollet  Ordförande 

 

Henrik Rommedahl  Alf Johansson 

 


